پندرہ روزہ
قادیان

الفضل

ایڈیٹر :- عتلام بی

اسسٹنٹ - مہر محمد خان

منبر ۲۲ مورخہ ۱۸ ستمبر ۱۹۲۳ء
مطابق ۱۰ صفر ۱۳۴۲ھ
جلد ۱۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

خونِ نازک

شدھی کے خطرناک نتائج
ایک مسلم خاتون اسلام پر قربان ہو گئی

المہنتیہ

۱۳ اربار سے بعد نماز عصر تیسری سہ ماہی کا دوسرا دفعہ
کوہ دار ہوا۔ حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ عنہ کثیر مجمع کے قصبہ
سے باہر تک اوداع کرنے کے لئے تشریف لے گئے جنہوں
نے مختصر سی تقریر بھی فرمائی :-
حضرت قاضی امیر حسین صاحب بعارضہ بواسیر بہت
علیل ہیں۔